关于市十七届人大二次会议第70号建议协办意见的函

市市场监管局：
罗迎春等代表在市十七届人大二次会议上提出的《关于严格执行“限塑令”的建议》（第70号）已收悉，现将我局协办意见函复如下：
2007年《国务院办公厅关于限制生产销售使用塑料购物袋的通知》（国办发〔2007〕72号）出台后，我局积极配合牵头部门开展限塑宣传，督促商场超市落实相关规定。目前，我市商场超市均已按 “限塑令”要求采购合格塑料袋并实行有偿使用制度。
下步，我们会继续配合牵头和行政执法部门做好限塑工作，把限塑宣传作为日常工作之一，积极营造良好氛围。

慈溪市商务局
二〇一八年四月二十七日
联系人：陈灵
联系电话：63968955